

## Monofloral Manuka Honey MGO 550+ 500 g

EAN: 9421905812139    FABRICANTE: MANUKA WORLD



*Monofloral MGO 550+ Raw Raw Manuka honung (500 g). Mycket hög koncentration. Premium Manuka honung från Nya Zeeland Monofloral rå MGO 550+ Manuka honung, certifierad för sitt naturliga innehåll av metylglyoxal (minst 550 mg/kg), en naturlig förening som finns i Manuka honung, vetenskapligt bevisad.*

### DESCRIPCIÓN

**Raw Manuka Honey Monofloral 100% naturlig, ofiltrerad och opastöriserad.**

Kvalitet och ursprung garanteras.

100 % autentisk Raw Monofloral Manuka Honey MGO 550+ från Nya Zeeland.

Varning: Ej lämplig för spädbarn under 12 månader.

Utan gluten.

**Manuka-honung från Nya Zeeland** anses vara en världsreferens för sin förmåga att **bibehålla matsmältninghälsa** tack vare dess **exceptionella antibakteriella**, **antiseptiska**, antiinflammatoriska, **anti-infektiösa** och **antioxidantegenskaper**, förutom att den ökar naturlig energi och **stärker vårt immunförsvar**.

Den kommer från en växt hemma i Nya Zeeland som växer vilt i regioner med milt och oceaniskt klimat. **Leptospermum Scoparium**, som det tekniskt kallas, är en buske eller ett litet träd av familjen Myrtacéa och består av små doftande blad och doftande vita blommor (inte att förväxla med Kanuka).

**Manuka-honung** produceras av bin i södra Nya Zeeland och skördas 4 till 6 veckor om året. Endast vissa biodlare kan samla in och garantera kvaliteten på denna honung, genom strikta kontroller under hela dess produktions- och produktionsprocess, noggrant övervakad av landets myndigheter.

Vetenskapliga studier bekräftar att det innehåller **naturliga antibiotika som kan förstöra mutanta bakterier** (inklusive BRSA) som har blivit resistenta mot antibiotika, även vid stafylokockinfektioner. Det har också visat sig ha **antiinflammatoriska egenskaper** genom att minska smärta i samband med sår, öka blodcirkulationen och till och med påskynda **bildandet av ny ärrvävnad**, förutom att ha **antioxidantegenskaper** och en balanserad profil av viktiga vitaminer och mineraler.



## Monofloral Manuka Honey MGO 550+ 500 g

EAN: 9421905812139    FABRICANTE: MANUKA WORLD



**Monofloral MGO Manuka Honey** är en 100 % ren, rå, oförändrad, ofiltrerad eller pastöriserad honung som har dessa egenskaper. Professor Thomas Henle från universitetet i Dresden i Tyskland och hans vetenskapliga forskargrupp gjorde den mest revolutionerande upptäckten av **Manuka-honung** 2008, och fastställde att den **aktiva substansen** som är ansvarig för att ge denna honung dess **antibakteriella egenskaper** är **metylglyoxal** .

Till skillnad från väteperoxid, som vi hittar i vanlig honung, neutraliseras inte **Metylglyoxal** eller **MGO** av enzymerna i tarmkanalen, varför det är så **effektivt i kampen mot bakterier** . Utan att orsaka någon typ av negativ effekt på de bakterier som är nödvändiga för vår matsmältningsprocess.

Historiskt har **Manuka-honung** använts i populärmedicin, maorierna (nyzeeländska aboriginerna) använde **Manuka-kompresser för att behandla brännskador, infektioner, insektsbett och sår** hos sina krigare.

## NIVÅERNA AV MONOFLORAL MGO MANUKA HONING

På **Manuka World** , som en specialiserad distributör av **Manuka New Zealand** -produkter, anser vi att det är lämpligt att göra några korta referenser av användning, alltid i informationssyfte för användaren, mellan de olika koncentrationerna och aktiviteterna av **MGO** som vi kan hitta i vår **Manuka honungar** .



**Monofloral MGO 100+ Manuka New Zealand Honey (100 mg/kg) ? Standard** : Används för **näring , välbefinnande , brännskador , skärsår , kylning , etc.**



**Monofloral MGO 250+ Manuka New Zealand honung (250 mg/kg) ? Medium** : Används för **näring , välbefinnande , mag-tarmkanalen , dålig andedräkt , sår , liggsår , etc.**



**Monofloral MGO 400+ Manuka New Zealand honung (400 mg/kg) ? Hög** : Används som en procedur för chock, **brännskador , sår , liggsår** . Genom förtäring **lindrar det hosta , gastroenterit , bronkit , tonsillit , munsår , magsår och duodenalsår** , etc.



## Monofloral Manuka Honey MGO 550+ 500 g

EAN: 9421905812139    FABRICANTE: MANUKA WORLD



**Monofloral MGO 550+ Manuka New Zealand honung (550 mg/kg) ? Mycket hög :** Används som en procedur för chock, **brännskador** , **sår** , **liggsår** . Genom förtäring **lindrar det hosta** , **gastroenterit** , **bronkit** , **bihåleinflammation** , **tonsillit** , **munsår** , **magsår** och **tolvfingerarmssår** , etc.

Det är tillrådligt att köpa en **Monofloral Manuka-honung** vars etikett anger **MGO-** innehållet, vilket verkligen kommer att försäkra oss om **metylglyoxalnehållet** den innehåller och vi kommer också att kunna justera dosen exakt i de milligram som krävs för varje enskilt fall.

*Viktig anmärkning:* Vi rekommenderar att du alltid rådgör med en specialist eller professionell inom området innan du använder dessa produkter.

**Manuka New Zealand** producerar en unik, högkvalitativ och vitt vetenskapligt studerad **nyzeeländsk monofloral Manuka honung** , erkänd genom åren för sina anmärkningsvärda naturliga bioaktiviteter och unika egenskaper på grund av närvaron av **naturlig metyglyoxal (MGO)** . Ju högre **MGO-värderna är i Manuka-honung** , desto fler bioaktiva ämnen finns i den.

**Manuka New Zealands** erfarenhet, genom hela tillverkningsprocessen för sina produkter, garanterar bästa möjliga kvalitet och integritet hos dess slutprodukt. Från biodling till produktion bibehålls integriteten och **renheten hos naturliga ingredienser** , genom att tillämpa vetenskapliga tester för att garantera kvaliteten på alla våra produkter.

Vårt **ISO 17025** ackrediterade laboratorium och **RMP** (Bee Product Processing) lagring säkerställer en säker leveranskedja från biodlaren till den färdiga produkten och därifrån till slutkonsumenten. Vi utför äkthets- och kvalitetstester på honung, både i dess råvara och i den färdiga produktfasen, vilket garanterar dess högsta kvalitet, totala renhet och maximal säkerhet.

Alla partier av honung genomgår rigorösa laborietester på plats innan de skickas. Vid behov skickas ytterligare prover till externa laboratorier certifierade av **IANZ (International Accreditation New Zealand)** för analys av detta oberoende Nya Zeelands ackrediteringsorgan. **Manuka-honung** måste uppfylla specifikationerna från **Ministry for Primary Industries (MPI)** som anges i dess vägledningsdokument "Interim Labeling Guidance for Manuka Honey" daterat den 31 juli 2014.



## Monofloral Manuka Honey MGO 550+ 500 g

EAN: 9421905812139    FABRICANTE: MANUKA WORLD



Specifikationerna för **Manuka-honung** inkluderar följande parametrar: färg, konduktivitet, smak, arom, förekomst av pollen av Manuka-typ och närvaro av **MGO** och **DHA** .

### DE MEST RIGORÖSA KVALITETSTESTER

Vår **monofloral Manuka-honung** genomgår stränga tester för att säkerställa att produkten är äkta, ren och säker. Att följa och följa de nya **MPI-definitionerna (New Zealand Ministry of Primary Industry)** för **Nya Zeelands Manuka Honey** , som antogs i december 2017.

Denna definition specificerar en uppsättning av fem vetenskapsbaserade markörer som identifierar **ursprunget och kvaliteten på Nya Zeelands Manuka-honung** . Dessa markörer måste uppfyllas för att kunna kalla honungen, **New Zealand Manuka Honey** . Endast honung som uppfyller dessa nya standarder kommer att certifieras för **export som äkta Manuka-honung från Nya Zeeland** .

